
CHLJBB 

POJISTKA 2020-1 
Skupinové cestovní pojištění 

Pojistitel: -----
Chubb European Group SE, 
se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, 
Francie, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční 
právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8, 
Pobřežní 620/3, PSČ 186 oo, IČ 27893723, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddil A, vložka 57233 

Pojistník: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

IČ 68378050, se sídlem Vídeňská 1083, Praha 4, 142 20, zřízený Akademií věd České 
republiky, se sídlem Národní 1009/3, 117 20 Praha 1 

Oprávněná osoba: 

Osoba (právnická nebo fyzická), které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné 
plnění. 

Pojistná událost: 
Léčebné výlohy a asistenční služby 
Úraz a denní dávka při hospitalizaci 
Věci osobní potřeby a firemní vybavení 
Peníze 
Narušení průběhu cesty 
Odpovědnost za újmu 

Pojistné nebezpečí: 

Náklady právního zastoupení 
Únos dopravního prostředku 
Právní pomoc a kauce v případě dopravní 
nehody 
Evakuace v případě politických nepokojů 
nebo přírodní katastrofy 

Pojištění se za podmínek stanovených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách sjednává 
pro případy nebezpečí negativních událostí během cesty pojištěného nebo ovlivňujících cestu 
pojištěného. 

Pojistná doba: 01. 01. 2020 - 31. 12. 2020 

~HUBB® 
, . , Chubb European Group SE, org. sl. 

meno: Enk Macahk P b"' ~ .- 6"0/3 186 00 p h 8 
Funkce: Vedoucí odštěpného závodu o 1 ezm ,.. • ra a 

Chubb. Insured:" 
Chubb European Group SE, organizační složka se sldlem Pobřežnl 620/3, 186 oo Praha 8, IČ 278 93 723, zapsaná v obchodnlm 
rejstř!ku vedeném Městským soudem v Praze, oddil A, vložka 57233, odštěpný závod zahranični právnické osoby Chubb 
European Group SE, , která se řidl ustanovenlmi francouzského zákona o pojištěni, s reg.č. 450 327 374 RCS Nanterre a sidlem 
La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, Francie. Chubb European Group SE má plně 
splacený základni kapitál ve výši 896 176 662C. Chubb European Group SE je ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná 
Autoritě de contrOle prudentiel et de résolution (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem 
dohledu pro výkon činnosti v české republice je česká národnl banka; tato regulace mdže být odlišná od práva Francie. 

Oschni údaje, které poskytujete nám [př!padně vašemu pojišťovaclmu makléři] pro upisováni, správu zásad, správu pohledávek 
a jiné účely pojištěni, jak je dále popsáno v našich Zásadách ochrany osobnlch údajň, naleznet e zde: 
https:/("~'~".chuhb.com/cz-cz/privacv.aspx . Mňžete nás kdykoli požádat o tištěnou verzi zásad ochrany osobnich údajň a to na 
emailové adrese darnprotectionofficc europc@chuhb.com. 

CZo153D-A 




